
Technický  list

Brusný lamelový kotouč
Keramik
K60 125 mm
4661-125-60

Brusný lamelový kotouč "Ceramic" je vysoce
výkonný nástroj pro úhlové brusky a byl speciálně
vyvinut pro náročné broušení nerezové oceli,
kalených ocelí, povrchů z okují a titanu. Díky
mimořádně dlouhým, překrývajícím se lamelám
a samoostřícímu keramickému zrnu dosahuje
obzvláště rychlého a agresivního úběru materiálu -
i při broušení hran.
Kuželovitě uspořádané lamely zlepšují ergonomii
a umožňují pohodlnou práci s vysokou účinností.
Robustní podložka ze skelných vláken je navržena
pro trvalé zatížení a vysoký přítlak.
Velmi vysoký brusný výkon díky samoostřící
keramické drti
Mimořádně velká styčná plocha díky překrývajícím
se dlouhým lamelám
Ideální pro nerezovou ocel, kalené oceli, povrchy z
okují a titan
Vynikající pro přesné broušení hran
Kónické uspořádání lamel (10°) pro lepší
manipulaci
Chladné broušení díky speciálnímu povlaku
Robustní podložka ze skelných vláken - odolná
proti tlaku a trvanlivá
Vhodné pro úhlové brusky všech výkonových tříd
Testováno na bezpečnost podle normy EN 13743,
neobsahuje železo a síru
Dostupné verze Ø125 mm: zrnitost 40, 60 a 80

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


